
(様式保第１８号) 
 

令和  年  月  日      

                   殿 
          独立行政法人農林漁業信用基金  

 

担 保 提 供 照 会 書 
 
拝啓 毎度お引立てにあずかり有難うございます。 
 さて、このたび下記申込人より貴殿の担保提供により債務保証のお申込みがありました。 
 担保契約の内容については、既に申込人からのご相談でご承知のことと存じますが、 
念のため書面をもってご照会申し上げます。 
 お手数ながら下記回答欄に、ご署名、ご押印（実印）のうえ、印鑑証明書を添えて 
ご郵送下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 
担保契約の内容 

債 務 者 （ 申 込 人 ）               殿 

被 保 証 債 権 の 範 囲 保証委託取引によるいっさいの債権、手形債権 

根 抵 当 権 極 度 額 金             円 

提 供 い た だ く 物 件  

 

回 答 欄 

 
ご照会の件につきましては、上記担保契約の内容どおり私が担保提供することを承諾 
したことに相違ありません。 
 令和  年  月  日 
 
          住所 
          氏名 
                                  印 
 
            （ご自身でご署名のうえ実印をご押印下さい。） 
 
独立行政法人 農林漁業信用基金 御中 


